ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   31.01.2024 г. № 80/382

 (
Об освобождении
Ленгардт
 Э.С.

от обязанностей
  члена УИК № 951
до истечения срока полномочий
)

	В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 ст.29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области решила:

1. Освободить Ленгардт Элизу Сергеевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 951  с правом решающего голоса, предложенную собранием избирателей по месту учебы, до истечения срока полномочий  на основании личного заявления.
2. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 951.
3.     Предложить для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа Ленгардт Э.С.
	  4.   Разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии					Т.В.Горшкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии					И.И. Погосова